Kreisverband Bund der Overledinger Schiitzen

Kreismeisterschaften

Diziplin:
Einteilung:

Klasse:

Anzahl Starter:

Einzelwertung

Platz Schitze / Schiitzin

1

00 N O U b

Ehrhardt, Frank

ThomRen, Friedrich

ThomRen, Hilmar

Grest, Heino

Uken, Joachim
Reepmeyer, Folkert
Griepenburg, Udo
Janssen, Gerjet

2026

10 m Luftpistole Auflage

Herren
Seniorenklasse |
8

Verein

Vollenerfehn
Idafehn

Idafehn

Ostrhauderfehn
Flachsmeer
Flachsmeer
Vollenerfehn
Glansdorf

1. Serie

98,6

96,9

99,6

95,5
92,5
100,8
92,4
83,4

2. Serie

102,9

99,9

99,8

97,2
94,3
84,0
95,7
83,2

3. Serie

102,0

99,7

94,2

94,9
94,8
95,6
91,6
80,8

Ergebniss

303,5 Ringe
296,5 Ringe

293,6 Ringe

287,6 Ringe
281,6 Ringe
280,4 Ringe
279,7 Ringe
247,4 Ringe

Wertung

M

m<Z mmm



