

# **Kreisverband Bund der Overledinger Schützen**

## **Kreismeisterschaften**

**2026**

**Diziplin:** **10 m Luftpistole Auflage**

**Einteilung:** **Herren**

**Klasse:** **Seniorenklasse I**

**Anzahl Starter:** **8**

### **Einzelwertung**

Platz	Schütze / Schützin	Verein	Spalt	1. Serie	2. Serie	3. Serie	Ergebniss	Wertung
1	Ehrhardt, Frank	Völlenerfehn		98,6	102,9	102,0	303,5 Ringe	M
2	Thomßen, Friedrich	Idafehn		96,9	99,9	99,7	296,5 Ringe	E
3	Thomßen, Hilmar	Idafehn		99,6	99,8	94,2	293,6 Ringe	E
4	Grest, Heino	Ostrhauderfehn		95,5	97,2	94,9	287,6 Ringe	E
5	Uken, Joachim	Flachsmeer		92,5	94,3	94,8	281,6 Ringe	E
6	Reepmeyer, Folkert	Flachsmeer		100,8	84,0	95,6	280,4 Ringe	E
7	Griepenburg, Udo	Völlenerfehn		92,4	95,7	91,6	279,7 Ringe	M
8	Janssen, Gerjet	Glansdorf		83,4	83,2	80,8	247,4 Ringe	E